PAGE

[image: image1.png]

РАКИТЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 июня 2023 года

	                    № 28/122-1

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований  Ракитянского района на Ракитянскую территориальную избирательную комиссию

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 29 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 5 мая 2022 года № 9/133-7 «О возложении на Ракитянскую территориальную избирательную комиссию полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального района «Ракитянский район», Ракитянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Возложить на Ракитянскую территориальную избирательную комиссию полномочия:

- окружной избирательной комиссии Ракитянского пятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Ракитное» пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Ракитянского пятимандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Ракитное» пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Ракитянского пятимандатного избирательного округа №3 по выборам депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Ракитное» пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Пролетарского четырехмандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Пролетарского четырехмандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Пролетарского четырехмандатного избирательного округа №3 по выборам депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Бобравского одиннадцатимандатного   избирательного округа по выборам земского собрания Бобравского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Венгеровского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Венгеровского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Введено-Готнянского семимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Введено-Готнянского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Вышнепенского семимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Вышнепенского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Дмитриевского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Дмитриевского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Зинаидинского семимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Зинаидинского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Илек-Кошарского одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Илек-Кошарского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Нижнепенского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Нижнепенского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Солдатского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Солдатского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Трефиловского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Трефиловского сельского поселения пятого созыва;

- окружной избирательной комиссии Центрального семимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Центрального сельского поселения пятого созыва.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ракитянской территориальной избирательной комиссии Л. В. Пискареву.
              Председатель
Ракитянской территориальной
    избирательной комиссии                                                       Л.В. Пискарева
                Секретарь
Ракитянской территориальной
    избирательной комиссии                                                     И.Ю. Федутенко
_1712563012.doc
[image: image1.png]